

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 1a, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego po upływie ustawowego terminu do składania wniosków (termin upłynął w dniu 13.11.2015r.)

Załącznik nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia „ZADANIE nr 2: Letnie sprzątanie jezdni, chodników, parkingów, przystanków komunikacji miejskiej, innych miejsc wraz z wywozem odpadów na wysypisko”

Pytanie 1. Punkt 1, ppkt a. Czy pod pojęciem utrzymania czystości jezdni, ulic, chodników i parkingów „na terenie miasta Świętochłowice” należy rozumieć wszystko, co jest własnością gminy, czy tylko rejony ujęte w harmonogramach ręcznego i mechanicznego oczyszczania miasta?

Odpowiedź

Pod pojęciem utrzymania czystości jezdni, ulic, chodników i parkingów „na terenie miasta Świętochłowice” należy rozumieć rejony ujęte w harmonogramie ręcznego i mechanicznego oczyszczania miasta.

Pytanie 2. Punkt 1, ppkt b. Czy zapis oznacza utrzymanie czystości również podczas imprezy, czy wyłącznie uprzątnięcie terenu do 12 godzin po imprezie?

Odpowiedź

Zapis oznacza wyłącznie uprzątnięcie terenu do 12 godzin po imprezie.

Pytanie 3. Punkt 1, ppkt g. Czy zbieranie, usuwanie i transport martwych zwierząt dotyczy tylko i wyłącznie zwierząt znajdujących się w pasie drogowym na terenie miasta Świętochłowice?

Odpowiedź

Zbieranie, usuwanie i transport zwierząt dotyczy zwierząt znajdujących się na terenie objętym gospodarowaniem Prezydenta Miasta Świętochłowice.

Pytanie 4. Punkt 1 ppkt j. Czy usuwanie z chodników i jezdni wiatrołomów, gałęzi konarów dotyczy wyłącznie chodników i jezdni ujętych w harmonogramach?

Odpowiedź

Usuwanie z chodników i jezdni wiatrołomów, gałęzi konarów dotyczy wyłącznie chodników i jezdni ujętych w harmonogramach.

Pytanie 5. Punkt 1, ppkt m oraz ppkt o. Jak należy rozumieć zapis „mycie wiat przystankowych na zlecenie Zamawiającego w cyklu miesięcznym (termin do 7 dnia każdego miesiąca) „mycie 52 szt. ławek w cyklu

miesięcznym przez cały okres realizacji zadania (termin wykonania usługi do 7 dnia każdego miesiąca) oraz „mycie 55 szt. słupów oświetleniowych wraz z kloszami lamp w cyklu miesięcznym przez cały okres realizacji zadania (termin wykonania usługi do 7 dnia każdego miesiąca):

- czy na zlecenie? Jeżeli tak to prosimy wskazać, do którego dnia miesiąca Zamawiający powiadomi Wykonawcę o chęci realizowania zadania.

- czy należy przyjąć mycie bez zlecenia co miesiąc, realizując zadanie do 7 dnia każdego miesiąca w ilościach wskazanych w formularzu ofertowym, dla zadania nr 2?

Jak będą rozliczane powyższe prace wg faktycznie wykonanych prac, czy może ryczałtowo?

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6. Zgodnie z punktem 2, ppkt 5, litera h, czy zgodnie z punktem 1 ppkt n należy oczyszczać przystanki komunikacji miejskiej?

Odpowiedź

Przystanki komunikacji miejskiej należy oczyszczać podczas czyszczenia chodników lub jezdni, przy których się znajdują, tj. zgodnie z punktem 1 ppkt n.

Pytanie 7. Czy obmiar w formularzu cenowym dla zadania nr 2 - jednokrotne mycie jednej latarni na deptaku Katowicka – Poczta nie powinien wynosić 55 szt.?

Odpowiedź

Obmiar w formularzu cenowym dla zadania nr 2 – jednokrotne mycie jednej latarni na deptaku Katowicka – Poczta powinien wynosić 55 szt. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8. W którym miejscu formularza ofertowego dla zadania nr 2 należy wycenić mycie ławek i jaki należy przyjąć obmiar?

Odpowiedź

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński

